זכותו לזקיפת הימים הנוספים. מצ"ב נספח ב'.
ב.אם בן זוגו עצמאי שלא נעדר מעסקו או שלא חדל מעיסוק
במשלוח ידו לצורך מתן סיוע אישי – ימציא העובד, בנוסף להצהרה
בסעיף 1 , אישור מאחת מרשויות המס,מהמוסד לביטוח לאומי או
ממס הכנסה, על היותו רשום כעצמאי, או אישור על היותו עוסק לפי

חוק מס ערך מוסף, התשל”ו- 1976 . מצ"ב נספח ב'.
ג.אם האדם עם מוגבלות נמצא בהחזקתו הבלעדית של ההורה, או
שהינו הורה יחיד-יעביר ליחידת משאבי אנוש הצהרה בדבר החזקה

בלעדית של הילד או בדבר היותו הורה יחיד. מצ"ב נספח ב'.

טופס הצהרות נילוות וככל שהן רלוונטיות לעובד:

רשימת נספחים: (יש ללחוץ על החץ)

נספח 1. נוסח מוצע לאישור רופא.